
 

 

 

 

                 12.10.2022 г.                                                          896 

 

 
Об итогах проведения муниципального этапа конкурса 

 творческих работ «Мой род казачий» 

 

На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Лабинский район от 9 сентября 2022 г. № 788                     

«О проведении муниципального этапа конкурса творческих работ                        

«Мой род казачий» с 15 сентября по 10 октября 2022 года проводился 

муниципальный этап конкурса творческих работ «Мой род казачий» (далее 

Конкурс). В Конкурсе приняли участие обучающиеся из 1 образовательной 

организаций, было представлено 4 работы. На основании вышеизложенного                             

п р и к а з ы в а ю:  

1.   Утвердить список победителей Конкурса (приложение № 1). 

 2. Рекомендовать директорам образовательных организаций, принявших 

участие в Конкурсе, объявить благодарность педагогам, подготовившим 

обучающихся к муниципальному этапу Конкурса. 

        3. Указать директорам образовательных организаций, подведомственных 

управлению образования Лабинского района, не принявших участие в конкурсе, 

на слабую работу по организации участия в конкурсе педагогических 

коллективов и учащихся, а также недобросовестное отношение к своим 

обязанностям ответственных за организацию и подготовку учащихся к Конкурсу.  
 4. Контроль над исполнением приказа возложить на начальника отдела 

общего среднего образования Н.С. Королёву. 

 5.  Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

  

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

Утвержден приказом управления 

образования муниципального  

образования Лабинский район  

                                                                      

от 12.10.2022 г.  № 896 

 

 

Список победителей муниципального этапа конкурса творческих работ  

«Мой род казачий» 

 
№ 

п/п 

Наименование ОО Участник Руководитель Статус 

Номинация «Рассказ»  

1. МОБУ СОШ № 28 им. Героя России  

С.Н. Богданченко ст. Вознесенской 

Лабинского района 

Ерастов  

Егор  

Игоревич 

Николаенко 

Светлана 

Александровна 

Победитель 

2. МОБУ СОШ № 28 им. Героя России  

С.Н. Богданченко ст. Вознесенской 

Лабинского района 

Полушина 

Арина 

Алексеевна 

Лукашова 

Людмила 

Владимировна 

Победитель 

Номинация «Письмо» 

3. МОБУ СОШ № 28 им. Героя России  

С.Н. Богданченко ст. Вознесенской 

Лабинского района 

Аксенов 

Никита 

Алексеевич 

Полицковая 

Светлана 

Николаевна 

Победитель 

Номинация «Эссе» 

4. МОБУ СОШ № 28 им. Героя России  

С.Н. Богданченко ст. Вознесенской 

Лабинского района 

Богданченко 

Николай 

Александрович 

Вереникина 

Наталья 

Михайловна 

Победитель  

 

 

Начальник отдела общего среднего образования                              Н.С. Королёва                                                

 

 

 

 

 

 

 

 


